
UCHWAŁA Nr XVIII/171/04 
Rady Miasta  Działdowo  

 z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie zbycia w trybie art. 231 § 2 KC prawa własności działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 

1333//9 i nr 1333/17 z mapy 12 na rzecz PKP S.A. w Warszawie.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 
1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 ) - Rada Miasta Działdowo   uchwala  co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie art. 231 § 2 KC prawa własności działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 1333/9 i 1333/17  z mapy 12 o ogólnym obszarze 0,1916 ha, zapisanej w księdze wieczystej Kw.Nr 
18718, położonej w Działdowie przy ul. Wyszyńskiego 9,  stanowiącej  własności  Gminy Miasta Działdowo, o 
wartości  90 052,00 zł ( dziewięćdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt dwa złote) na rzecz PKP S.A. w Warszawie, na 
której położony jest budynek mieszkalny wielorodzinny, wybudowany przez PKP S.A. w Warszawie o wartości 
przenoszącej znacznie wartość zajętej na ten cel działki. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 

 


